
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27 мая 2016 года                                                                                                     № 292 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство БУСО Удмуртской Республики «Комплексный  центр 

социального обслуживания населения Киясовского района» о  награждении  Парфё-

ной О.В. и Татаркиной Н.В. Почетными  грамотами Администрации муниципального 

образования «Киясовский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте 

Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденным 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 

Устава муниципального образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район»  следующих работников бюджетного  учреждения соци-

ального  обслуживания Удмуртской Республики  «Комплексный центр социального 

обслуживания населения Киясовского района», за достигнутые успехи в труде и в 

связи с Днём социального работника: 

- Татаркину Наталью Викторовну, сестру-хозяйку; 

- Парфенову Оксану Викторовну, социального работника.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков 


